[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  07.06.2013   №  815
PAGE
2

О внесении изменений в городскую целевую программу «Медицинские кадры на 2012-2016гг.»
Во исполнение решения Думы городского округа Отрадный Самарской области от 16.04.2013 № 275 «Об утверждении Положения о мерах социальной поддержки медицинских работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Отрадненская городская больница», в связи с повышением престижа профессии медицинского работника, формирования позитивного общественного мнения о медицинской деятельности и в целях рационального использования финансовых средств, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Медицинские кадры на 2012-2016гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.09.2011 № 1227, (далее Программа) следующие изменения:
1.1.В Приложении № 1 Программы:
- в строке 1.1. в столбе 4 цифры «402,6» заменить цифрами « 312,6»,

- строку 3.1.  изложить в новой редакции:
	№п/п
	Мероприятия
	Объемы финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.1
	- Выплата денежной премии по итогам городского конкурса «Лучший медицинский работник года»;

- Проведение Дня медицинского работника (иные субсидии)

	-
-
	459,9

90,0
	100,0

-
	110,0

-
	120,0

-
	Местный бюджет
	Управление по социальной политике

МБУК «ДК «Россия»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин

[image: image1.png]